
ZARZĄDZENIE NR 12/VII/2017

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 1 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.,

poz. 446) i art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.

z 2016r., poz. 1870) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 411/VII/26/2016 Rady Miejskiej

Konstancin-Jeziorna z dnia 14 grudnia 2016r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Konstancin-Jezirona

na rok 2017, zarządza się co następuje:

1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie wydatków:

Dział Rozdzial Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 30.700 30.700

60016 Drogi publiczne gminne, z tego: 30.700 30.700

1. Wydatki bieżące, wtyin: 30.700 30.700

Wynagrodzenia i składki od nich 30.700

naliczane (DG)
Wydatki związane z realizacją zadań 30.700

statutowych (DG)

754 Bezpieczeństwo publiczne 3.600 3.600

i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne, z tego: 3.600 3.600

1. Wydatki bieżące,w tym: 3.600 3.600

Wynagrodzenia i składki od nich 3.600

naliczane (BZK)
Wydatki związane z realizacją zadań 3.600

statutowych (BZK)
1. Wydatki bieżące, w tym: 500

Wydatki związane z realizacją zadań 500

statutowych (RB)

Razem: 34.300 34.300

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

IURMISTRZ

„Pańizukmgr KomI

Id: E8D279FC-FOFE-47B2-A61 F-8C9B7C766A1 F. Uchwalony
Strona I



C

UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 12/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

1 lutego 2017r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 600-transport i łączność

w rozdz. 60016 między poszczególnymi rodzajami wydatków budżetowych w łącznej wysokości

30.700 zł dokonano z uwagi na konieczność zabezpieczenia środków budżetowych na wykonanie

projektów organizacji ruchu w ramach przewidzianej do realizacji umowy o dzieło z osoba

fizyczną, a nie jak pierwotnie zakładano jako usługę zewnętrzną z podmiotem gospodarczym.

Natomiast zmian w dz.754-bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdz,

75412 między poszczególnymi typami wydatków budżetowych w łącznej kwocie 3.600 zł

dokonano w związku z koniecznością zwiększenia wydatków związanych z utrzymaniem w

gotowości i sprawności bojowej pojazdów silnikowych będących na wyposażeniu OSP na terenie

gminy. Pierwotna kwota zabezpieczona w budżecie na 2017 rok okazała się niewystarczająca w

związku z faktem nieprzewidywania w planie wydatków na 2017 rok, wydatków związanych z

utrzymaniem w gotowości bojowej łodzi z silnikiem spalinowym będącej na wyposażeniu OSP

Bielawa.

yURMISTRZ

mg?

rrr

Id: E8D279FC-FOFE-47B2-A6IF-8C9B7C766A1F. Uchwalony
Strona 1


